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TRAFIK  TRYGHED  MILJØ  ENERGI OG OFFSHORE  UDDANNELSE  ESBJERG

Tema: EnergiteknologiEsbjerg Kommune kan blive Danmarks førende indenfor energiteknologi. 

Offshore-virksomhederne har allerede i dag gjort Esbjerg Kommune til landets 

førende indenfor olie- og gasteknologi. Og der venter mange nye jobs for hele 

den nye storkommune, hvis vi bruger vores viden og knowhow til også at satse 

på udvikling af vedvarende energi.Kim Mortensen

”

Læs i dette nummer:
Esbjerg kommune kan blive 
foregangskommune

Der er mange flere muligheder i Biogas
Dansk eksportpotentiale i Bramming

Anders Fogh Rasmussen er 
en statsminister med en fatal 
mangel på politisk dømmekraft

Yes we  could…!

Interview med John Snedker

Side 2

Kære læser.

En succes skal ikke forbi-gås i tavshed. Og med den store interesse, der viste sig for oktobernummeret, har Vestjyllands Socialdemo-krat fået mod på at forsøge at udvide læserskaren. Det betyder, at ikke blot med-lemmer af Esbjerg Bykreds, men også andre interessere-de medlemmer og borgere i Vestjylland nu kan modtage bladet.

Vestjyllands Socialdemo-krat kan nu læses af alle på Internet, fås tilsendt pr. mail eller som postomdelt nyhedsbrev. Så kender du nogen, der savner et blad, som kommer hele vejen rundt? Fra det kommunal-politiske felt i Esbjerg Kom-mune, over det landspoli-tiske på Christiansborg, til det europæiske og globale udsyn – så er Vestjyllands Socialdemokrat dit blad. 
God fornøjelse også med dette nummer, der har taget udfordringen om fremti-dens energiteknologi op, i en række temaartikler.

Redaktionen

Støt valgfonden og vind EFB sæsonkort 

Hvis vi vil af med den borgerlige regering, må vi konstant 
vise de danske vælgere, hvorfor vi er de bedste beskyttere 
af vores fælles velfærdssamfund. Selvom regeringens ustyr-
lige ministre hjælper os godt på vej mod regeringskontor-
erne, må vi ikke hvile på laurbærrene. Den næste regering 
skal være en HELLE-regering, og derfor er valgkampen 
allerede skudt i gang. For det er ikke kun i de 3 ugers valg-
kamp, man vinder vælgernes stemme. Nej valgkampen skal 
vindes fra nu og indtil valget.

Men valgkampe koster penge. Også de valgkampe man 
fører mellem valgene. Og mens vi ved, at det bliver sværere 
og sværere for fagforeningerne at yde tilskud til politiske 
partier, har de borgerlige som en anden Joachim von And 
kunnet svømme i penge – og er godt hjulpet af en endog 
meget venligsindet presse. Derfor har vi i kredsbestyrelsen 
etableret en valgfond, som dels skal skabe grundlaget 
for en god valgøkonomi og dels kan fi nansiere en række 
forskellige aktiviteter i perioden indtil valget, herunder 
udgivelsen af Vestjyllands Socialdemokrat.

Vi ved, hvor vigtigt det er, at der fra Esbjerg er et stærkt 
mandat i Folketinget, og vi håber, at mange medlemmer i 
lighed med sidste år vil give et bidrag – stort som småt – til 
vores valgfond. Du ved selv, hvad du har lyst til at give. Det 
vigtige er, at vi er mange, der bidrager med det, vi hver især 
kan. Bidrager du med min. 100 kr. inden den 15. decem-

ber deltager du også i lodtrækningen om et sæsonkort til 
alle EFBs hjemmekampe i foråret. Så har du en pragtfuld 
julegave til dig selv, din familie eller en af dine venner.
 

Du kan støtte valgkampen i Esbjerg Bykreds ved at 
indbetale et bidrag på konto nr. 5385 0327941. Det 
nemmeste og billigste er at bruge din netbank – ellers 
kan du bruge vedlagte girokort til vores konto i Arbe-
jdernes Landsbank. Husk at skrive navn og adresse hvis 
du bruger girokortet.

Med venlig hilsen

Jette Jensen

Formand, Partiforeningen Esbjerg 2004

Poul-Erik Hansen

Formand, Esbjerg Partiforening

Svend Lauridsen

Formand, Fanø Partiforening

Kurt Hansen

Formand, Esbjerg Bykreds


